
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ХОДАТАЙСТВЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧУРАНОВА С.А. 

 

 

 

 

 

  

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Вологодской области, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Ходатайствовать к награждению Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Вологодской области Чуранова Сергея Авенировича, председателя 

постоянного комитета Вологодской городской Думы по городской инфраструктуре, 

за активную общественно-политическую деятельность. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                           Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

19 февраля 2015 года 

№ 212 

Принято Вологодской городской Думой 

19 февраля 2015 года 


